PORTARIA N.º 066/2007
DATA: 17 DE DEZEMBRO DE 2007.
SÚMULA: DETERMINA PERÍODO DE RECESSO NA CÂMARA MUNICIPAL E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Senhor GERSON LUIZ FRANCIO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei e,

· Considerando o Período de Recesso Legislativo no final de 2007 e início de 2008;

· Considerando o Decreto n° 151/2007 do Poder Executivo que determina o período de férias coletivas de 2007 dos servidores do Poder Executivo.

RESOLVE:

Art. 1º - Determinar que o período de recesso na Câmara Municipal de Sorriso será de 24 de dezembro de 2007 à 11 de janeiro de 2008.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

CÂMARA MUNICIPAL DE SORRISO, Estado de Mato Grosso, em 17 de dezembro de 2007.

GERSON LUIZ FRANCIO

Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.